
Seznam cirkulačního souboru
žVSB3

Přír. číslo Tem.skupina čárk. kód Název Autor

- Stránka 1 -

156151/CI MB 312110156151 4 detektivní příběhy Čtyřlístku / Richard Svitalský ... [et al. ; ilustrace] Jiří Němeček
169765/CI MB 312110169765 5 domů / Marta Veselá Jirousová Veselá-Jirousová, Marta,
159147/CI MB 312110159147 5 minutové pohádky : 31 pohádek ke čtení před spaním / [překlad Jaroslav Kučera]
152185/CI MB 312110152185 Abeceda : příběhy zvířátek / Alena Schejbalová ; ilustroval Miroslav RůžekSchejbalová, Alena
161207/CI MB 312110161207 Abeceda zvířátek / František Zacharník ; ilustrovala Petra Hauptová-ŘezníčkováZacharník, František,
146477/CI B 312110146477 Andělské poselství naděje / Lorna Byrneová ; [přeložila Vlasta Hesounová]Byrne, Lorna,
144592/CI MB 312110144592 Anička a cirkus / Ivana Peroutková ; ilustrovala Eva MastníkováPeroutková, Ivana,
155616/CI B 312110155616 Až mě uloží do země / Peter Robinson ; [přeložili Libuše a Luboš Trávníčkovi]Robinson, Peter,
159307/CI B 312110159307 Baby Jane / Sofi Oksanen ; [přeložila Linda Dejdarová] Oksanen, Sofi,
172788/CI B 312110172788 Bez pravidel / Lauren Weisberger ; přeložili Ludmila a Tomáš HavlíkoviWeisberger, Lauren,
159665/CI MB 312110159665 Brontyho zoubky / text Sheila Sweeny Higginson Higginson, Sheila Sweeny,
163139/CI B 312110163139 Budoucnost / Dmitry Glukhovsky ; překlad Rudolf ŘežábekGluchovskij, Dmitrij Aleksejevič,
156161/CI MB 312110156161 Cestujeme světadíly / Stanislava Bumbová ; ilustrace Zdeňka ŠtudlarováBumbová, Stanislava,
163150/CI MN 312110163150 Cesty dětí do staletí 2, aneb, Jak Běla a Kuba putovali za našimi panovníky / Kateřina Schwabiková ; ilustrovala Barbora BotkováSchwabiková, Kateřina
151727/CI B 312110151727 Colette, dívka z Antverp : strhující příběh o lásce silnější než smrt / Arnošt LustigLustig, Arnošt,
151595/CI MB 312110151595 Čarodějka z Turlinghamu / Ellie Boswellová ; [přeložila Pavla Kubešová]Boswell, Ellie
149205/CI N 312110149205 Čarujeme s papírem : kouzlo vystřihovánek, umění vyřezávání, 35 výtvarných návrhů / Taylor Hagertyová ; [z anglického originálu ... přeložila Blanka Brabcová]Hagerty, Taylor
163514/CI B 312110163514 Čas odejít / Jodi Picoultová ; z anglického originálu Leaving time ... přeložila Alexandra FraisováPicoult, Jodi,
144051/CI B 312110144051 Dcera sněhu : román / Eowyn Ivey ; [překlad Jana Middleton]Ivey, Eowyn,
169694/CI B 312110169694 Děs / David Hidden ; překlad Jiří Žák Hidden, David,
153706/CI N 312110153706 Děti Antonína Kaliny : příběh českého vězně, jehož odvaha překonala sílu smrti / Stanislav MotlMotl, Stanislav,
171238/CI B 312110171238 Děti, které přežily : osud ukrývaných židovských dětí za 2. světové války / R. D. Rosen ; z anglického originálu Such good girls ... přeložil Vít MlejnekRosen, Richard Dean,
156459/CI MB 312110156459 Diamantová sekera : [baltské pohádky / vybral a přeložil Jaroslav Tichý ; ilustrace Zdena Krejčová]
154209/CI N 312110154209 Dieta 5:2 : kuchařka pro 2 dny půstu : recepty na chutná jídla do 100, 200 a 400 kcal / Angela Dowdenová ; [z anglického originálu ... přeložila Lenka Svobodová]Dowden, Angela
172096/CI B 312110172096 Dívka, která zvítězila nad IS : příběh Faridy, jezídské otrokyně / Farida Khalaf, Andrea C. Hoffmannová ; z německého originálu Das Mädchen, das den IS besiegte ... přeložil Jiří VodvárkoKhalaf, Farida
167381/CI N 312110167381 Doba z druhé ruky : konec rudého člověka / Světlana Alexijevičová ; z ruštiny přeložila Pavla BoškováAleksìjevìč, Svjatlana Aljaksandraŭna,
166602/CI B 312110166602 Dokud jsi tady / Eva Hrašková ; ze slovenského originálu Len kým si tu ... přeložila Marcela KořínkováHrašková, Eva,
152199/CI N 312110152199 Doss Alto - mýtus a skutečnost : československá legie na italské frontě 1918 / Josef FučíkFučík, Josef,
146141/CI N 312110146141 Drátování / Ľubomír Dunaj Dunaj, Ľubomír
169708/CI B 312110169708 Dubnová čarodějka / Majgull Axelssonová ; přeložila Dagmar HartlováAxelsson, Majgull,
172098/CI N 312110172098 Fit za 15 minut denně : jednoduchý plán na 30 dnů pro skvělou kondici za 15 minut denně / Zuzka Light a Jeff O'Connell ; z anglického originálu 15 minutes to fit ... přeložila Alexandra FraisováLight, Zuzka,
144070/CI MB 312110144070 Florence a Giles / John Harding ; překlad Čeněk MatochaHarding, John,
159510/CI MB 312110159510 Hádanky ze zahrádky / Jan Kratochvíl ; ilustrace Pavla HolanováKratochvíl, Jan,
163546/CI MB 312110163546 Haló, Jácíčku : knížka o velikém přátelství / Daisy MrázkováMrázková, Daisy,
166756/CI B 312110166756 Hedvábí / Alessandro Baricco ; z italského originálu Seta ... přeložila Alice FlemrováBaricco, Alessandro,
167019/CI MB 312110167019 Hodný dinosaurus : obrazový průvodce / napsal Steve BunghallBunghall, Steve
157037/CI MN 312110157037 Holky, dneska vařím já! / Abigail Wheatleyová ; grafická úprava Nancy Leschnikoffová a Louise Flutterová ; ilustrace Francesca Carabelliová ; fotografie Howard Allman ; konzultantka receptů Catherine Atkinsonová; nutriční konzultace Alison McLaughlinWheatley, Abigail,
169473/CI MN 312110169473 Hraní s papírem : pro děti od 3 let : s origami / překlad Jana Zubíková
153926/CI N 312110153926 Hrátky s vlnitým kartonem / Patricia Loy-Rappeneau ; přeložila Ivana SůsováRappeneau, Patricia,
159357/CI MB 312110159357 Jak voní týden / Olga Masiuková ; ilustrovala Nanako Ishida ; přeložila Barbora GregorováMasiuk, Olga,
148009/CI N 312110148009 Japonsko za zrcadlem / Alan Macfarlane ; [z anglického originálu ... přeložili Barbora Scheinherrová a Pavel Černovský]Macfarlane, Alan,
156356/CI N 312110156356 Jaromír Jágr - hledání nebe / Jaromír Jágr, Pavel Loněk a kolektivJágr, Jaromír,
148121/CI MN 312110148121 Jednoduché ozdoby pro tvořivé děti / Irena Beránková Beránková, Irena
153572/CI B 312110153572 Jen jeden den / Gayle Formanová ; [z anglického originálu ... přeložila Květa Palowská]Forman, Gayle,
169187/CI MB 312110169187 Kája, super frája. [4], Holky jsou nemožný / D.L. Greenová ; ilustrace Josh Alves ; překlad Zdeněk KubíkGreen, D. L.
144234/CI B 312110144234 Kameňáky, aneb, Špalíček plný legrace / [ilustrace Petr Urban ; sestavil a k vydání připravil Petr Kapoun]
146521/CI B 312110146521 Každý bulí nad cibulí / Blanka Budínová Budínová, Blanka,



Přír. číslo Tem.skupina čárk. kód Název Autor

- Stránka 2 -

161825/CI N 312110161825 Kdy už tam budem? : [zábava na dlouhé cesty autem] / Jenny Austinová ; [z anglického originálu ... přeložila Patricie Růžičková]Austin, Jenny
147099/CI B 312110147099 Když duše bolí : další příběhy z deníku psychoterapeutky / Zuzana PeterováPeterová, Zuzana,
161551/CI B 312110161551 Když je láska slepá / Luisa Bureschová ; [z německého originálu ... přeložila Martina Kašparová]Buresch, Luisa,
169193/CI MB 312110169193 Klementýnka a jarní výlet / Sara Pennypackerová ; ilustrace Marla Frazeeová ; překlad Eva KadlecováPennypacker, Sara,
169201/CI MB 312110169201 Klementýnka a rodinná porada / Sara Pennypackerová ; ilustrace Marla Frazeeová ; překlad Eva KadlecováPennypacker, Sara,
144241/CI B 312110144241 Klub nenapravitelných optimistů / Jean-Michel Guenassia ; přeložila Helena BeguivinováGuenassia, Jean-Michel,
159205/CI MB 312110159205 Kocour v botách / [překlad Michal Šťovíček ; ilustrace Ludmila Šnajderová]
171398/CI B 312110171398 Kočičí host / Takaši Hiraide ; z japonského originálu Neko no kjaku ... přeložila a doslov napsala Anna KřivánkováHiraide, Takashi,
167039/CI MB 312110167039 Konečně dvanáct / Wendy Massová ; z anglického originálu Finally ... přeložila Klára MíčkováMass, Wendy,
151764/CI N 312110151764 Korálkování : výroba šitých šperků / Darí Fejtková Fejtková, Drahomíra Darí
161558/CI MB 312110161558 Kouzelná třída : příběh pokračuje / Zuzana Pospíšilová ; ilustroval Drahomír TrsťanPospíšilová, Zuzana,
161832/CI N 312110161832 Kriminalista : legenda pražské mordparty deviantům na stopě / Petr Šámal, Jiří MarkovičŠámal, Petr,
173231/CI MB 312110173231 Kubula a Kuba Kubikula / Vladislav Vančura, Jindra ČapekVančura, Vladislav,
148013/CI N 312110148013 Labyrintem Íránu : cesta do nitra jaderné říše a k pramenům jejího vzdoru / Břetislav TurečekTureček, Břetislav,
169212/CI B 312110169212 Láska mezi písmenky / Jodi Picoultová a Samanthe van Leerová ; ilustrovali Yvonne Gilbertová a Scott M. Fischer ; z anglického originálu Off the page ... přeložila Miroslava MrázováPicoult, Jodi,
165448/CI MB 312110165448 Ledové království. Nejkrásnější kolekce příběhů
143828/CI B 312110143828 Lucerna v temnotě / Deborah Lawrensonová ; [překlad Jaroslav Höfer]Lawrenson, Deborah
143946/CI B 312110143946 Lži otců / Tom Egeland ; [přeložila Klára Dvořáková Winklerová]Egeland, Tom,
143949/CI B 312110143949 Má poslední vévodkyně / Daisy Goodwinová ; [z anglického originálu ... přeložila Lucie Mikolajková]Goodwin, Daisy
154074/CI MB 312110154074 Malované čtení : co mě čeká, než vyrostu / napsala Marie Tetourová ; ilustroval Antonín ŠplíchalTetourová, Marie
156372/CI MN 312110156372 Malý řezbář : [16 zajímavých projektů / překlad Jiří Steiner]
156583/CI B 312110156583 Manželovo tajemství : někdy je lepší nevědět / Liane Moriarty ; [z anglického originálu ... přeložila Šárka Kadlecová]Moriarty, Liane,
148031/CI B 312110148031 Manželská smlouva / Jennifer Probstová ; [z anglického originálu ... přeložila Zdeňka Zvěřinová]Probst, Jennifer
161579/CI B 312110161579 Marťan / Andy Weir ; [přeložil Michal Prokop] Weir, Andy
169221/CI MB 312110169221 Medovníček a Medulka / Jan Lebeda ; ilustrace Zdeňka ŠtudlarováLebeda, Jan,
160960/CI B 312110160960 Mezi touhou léta a chladem zimy / Leif GW Persson ; [překlad Anna Štorkánová]Persson, Leif G. W.,
146820/CI B 312110146820 Mlčící dívka / Tess Gerritsenová ; [přeložila Alexandra Fraisová]Gerritsen, Tess
161713/CI B 312110161713 Modré okenice / Magdaléna Stárková Stárková, Magdaléna,
146159/CI MN 312110146159 Mozek : poznejte jeho tajemství : bezskalpelový průvodce vašimi vnitřnostmi / navrženo a ilustrováno Davidem Westem ; napsáno Stevem Parkerem ; [překlad Petra Žižlavská]Parker, Steve,
146679/CI MB 312110146679 Můj kamarád kocourek / [text a ilustrace Monica Pierrazziová Mitriová ; překlad Aneta Hrdličková]Pierazzi Mitri, Monica
146688/CI MB 312110146688 Můj kamarád papoušek / [text a ilustrace Monica Pierrazziová Mitriová ; překlad Aneta Hrdličková]Pierazzi Mitri, Monica
146689/CI MB 312110146689 Můj kamarád pes / [text a ilustrace Monica Pierrazziová Mitriová ; překlad Aneta Hrdličková]Pierazzi Mitri, Monica
169738/CI B 312110169738 Můj pes Doggo / Mark B. Mills ; přeložila Klára Kolinská Mills, Mark,
155680/CI MB 312110155680 Můj život u sousedů / Huntley Fitzpatricková ; [přeložila Magdaléna Stárková]Fitzpatrick, Huntley
147223/CI B 312110147223 Multykulty pindy jedný český mindy / Iva Pekárková Pekárková, Iva,
147106/CI B 312110147106 Muzeum nevinnosti / Orhan Pamuk ; [přeložil Petr Kučera]Pamuk, Orhan,
148284/CI B 312110148284 Na vodě / Penelope Fitzgeraldová ; přeložil Viktor Janiš Fitzgerald, Penelope,
159379/CI B 312110159379 Násobky sedmi / Holly Goldbergová Sloanová ; [přeložila Irena Greplová]Sloan, Holly Goldberg,
172170/CI B 312110172170 Nejmenuji se Miriam / Majgull Axelssonová ; přeložila Kateřina NavrátilováAxelsson, Majgull,
155687/CI MB 312110155687 Nejmilejší české říkanky, písničky a hádanky / ilustrovala Ladislava Pechová
159392/CI B 312110159392 Nejtemnější hodina / Barbara Erskinová ; [přeložila Eva Křístková]Erskine, Barbara,
147126/CI B 312110147126 Niceville / Carsten Stroud ; [přeložili Libuše a Luboš Trávníčkovi]Stroud, Carsten,
169072/CI MB 312110169072 O Záhořovi, prasátku s kníry / Ivan Binar ; ilustrovala Eva Sýkorová-PekárkováBinar, Ivan,
153249/CI N 312110153249 Obrazový atlas. Divy světa : příroda, archeologické lokality, architektura / Matthias Vogt ; [z německého originálu ... přeložila Eva Pátková]Vogt, Matthias,
151775/CI MN 312110151775 Od nuly k nekonečnu : matematické vychytávky, které musíš znát / [text Mike Goldsmith ; ilustrace Andrew Pinder ; překlad Helena Štichová]Goldsmith, Mike,
163596/CI N 312110163596 Origami květiny : 23 nádherných květů z papíru / Anca Oprea ; z anglického originálu Beautiful origami flowers ... přeložila Anna CibulkováOprea, Anca
146996/CI N 312110146996 Osudové lásky slavných / Louis Baldwin ; [z anglického originálu ... přeložila Jana Melicharová]Baldwin, Louis
163456/CI MB 312110163456 Pan Blahoš / napsal a nakreslil J.R.R. Tolkien ; z anglického originálu Mr. Bliss ... přeložila Viola SomogyiTolkien, J. R. R.
154094/CI N 312110154094 Papírové tvoření : quilling, origami, kirigami : 78 nádherných sluníček, hvězdiček a vloček / Ayako Brodeková & Shannon Voightová ; přeložila Marie NovotnáBrodek, Ayako



Přír. číslo Tem.skupina čárk. kód Název Autor

- Stránka 3 -

149251/CI N 312110149251 Pes a péče o něj : podrobná a praktická příručka o výcviku a péči o psa a encyklopedie detailně popisující plemena z celého světa / Peter Larkin, Mike Stockman ; fotografie John Daniels ; [překlad Alena Kopecká]Larkin, Peter
157120/CI B 312110157120 Pět dní / Julie Lawson Timmerová ; [přeložila Alena Amchová]Timmer, Julie Lawson
171425/CI B 312110171425 Playground / Lars Kepler ; ze švédského originálu Playground ... přeložila Karolína KloučkováKepler, Lars
147486/CI MB 312110147486 Pohádky ze statku / Gabriela Kopcová ; ilustrovala Ludmila ŠnajderováKopcová, Gabriela,
161150/CI MB 312110161150 Policejní pohádky / Zuzana Pospíšilová ; ilustrovala Zdeňka ŠtudlarováPospíšilová, Zuzana,
154890/CI N 312110154890 Pomazánky / Jaroslav Vašák ; [fotografie Eduard Karkan]Vašák, Jaroslav,
164044/CI B 312110164044 Porodní bába / Katja Kettu ; přeložila Jitka Hanušová Kettu, Katja,
163231/CI B 312110163231 Porodní bába na Syltu / Gisa Pauly ; [z německého originálu ... přeložila Lucie Lukačovičová]Pauly, Gisela,
154290/CI N 312110154290 Posilování organismu / Jadwiga Górnicka ; [překlad Miroslava Polová]Górnicka, Jadwiga
159413/CI B 312110159413 Poslední dobrý muž / A.J. Kazinski ; [přeložil Jan Šimral] Kazinski, A. J.
163613/CI MB 312110163613 Povídám, povídám pohádku : pohádky, říkadla, hádanky a písničky / Milada Motlová ; ilustrovala Vlasta BaránkováMotlová, Milada,
167229/CI B 312110167229 Povídej, co vidíš / Joy Fieldingová ; z anglického originálu Someone is watching ... přeložila Milena HavlováFielding, Joy,
155710/CI N 312110155710 Praktická kniha pletení : techniky, vzory, projekty / Jaroslava DovcováDovcová, Jaroslava
143717/CI MB 312110143717 Průzkumník přírody / David Burnie ... [et al. ; z anglického originálu ... přeložila Markéta Schubertová]
159569/CI MB 312110159569 Příběhy o prasátku Peppě 2 / [podle televizního seriálu "Peppa Pig", autoři Neville Astley a Mark Baker]Astley, Neville
166361/CI MB 312110166361 Příběhy před spaním s velkými písmeny / napsala Ute Haderleinová ; a přeložila Jaroslava Křivská ; ilustrovala Marion KrätschmerováHaderlein, Ute
151955/CI MB 312110151955 Rohaté povídání / Irena Ričlová Lachoutová Ričlová, Irena
154097/CI MB 312110154097 Rošťák Bertík. Bacilyyy! / Alan MacDonald ; ilustrace David Roberts ; přeložila Květa PalowskáMacDonald, Alan,
169950/CI N 312110169950 Ruka na zrcadle : skutečný příběh o životě po smrti / Janis Heaphyová Durhamová ; přeložila Věra KláskováDurham, Janis Heaphy,
156580/CI MB 312110156580 Říkadla / ilustrovala Ludmila Šnajderová Šnajderová, Ludmila,
148167/CI B 312110148167 S tebou už nikdy / Alexandra Potter ; [z anglického originálu ... přeložila Dagmar Brejlová]Potter, Alexandra,
154104/CI N 312110154104 Sestřel : vzpomínky stíhacího pilota luftwaffe 1940-45 / Walter Schuck ; [z německého originálu ... přeložil Vlastimil Dominik]Schuck, Walter,
169782/CI B 312110169782 Sladké nic / Jamie McGuire, Teresa Mummert ; překlad Jana PacnerováMcGuire, Jamie,
159276/CI MB 312110159276 Slovíčka : velká obrázková knížka / ilustrovala Séverine CordierCordier, Séverine
144144/CI MB 312110144144 Smějeme se s pohádkou / ilustrovala Eva Sýkorová-Pekárková ; [výbor uspořádala Zuzana Kovaříková]
148169/CI B 312110148169 Soud padlých andělů : román / James Kimmel Jr. Kimmel, James P.
163470/CI MB 312110163470 Strašidlář : mezi námi přízraky / Hynek Klimek ; ilustrace Zdeňka ŠtudlarováKlimek, Hynek,
146608/CI B 312110146608 Svatyně / Ken Bruen ; přeložil Tomáš Jeník Bruen, Ken,
161769/CI B 312110161769 Tančím u tyče / Zuzana Zajícová Zajícová, Zuzana,
171463/CI B 312110171463 Tess z d'Urbervillů / Thomas Hardy ; přeložila Marta StaňkováHardy, Thomas,
151966/CI N 312110151966 Tichý dech : zápisky českého lékaře z Afriky a Haiti / Jan TrachtaTrachta, Jan,
144295/CI MB 312110144295 To je jízda! / Ester Stará ; ilustroval Milan Starý Stará, Ester,
144026/CI MB 312110144026 Uprchlík na ptačím stromě / napsal a nakreslil Ondřej SekoraSekora, Ondřej,
172860/CI B 312110172860 Utajená léta / Barbara Hannay ; přeložila Ivana Čejková Hannay, Barbara
149282/CI N 312110149282 Vánoce s Nigellou : sváteční pokrmy pro rodinu a přátele / Nigella Lawsonová ; fotografie Lis ParsonsováLawson, Nigella,
148083/CI B 312110148083 Velké srdce Mika Larssona / Olle Lönnaeus ; [přeložil Čeněk Matocha]Lönnaeus, Olle,
161780/CI B 312110161780 Vlak naděje / Christina Baker Klineová ; přeložila Kateřina KovářováKline, Christina Baker,
172777/CI B 312110172777 Vražda bez oběti / Zora Beráková Beráková, Zora,
161180/CI MB 312110161180 Vyčůránci. [1], Magický křeček / Alena Penzešová ; ilustrovala Anna Gajová ; [ze slovenského originálu ... přeložila Petra Přečková]Penzešová, Alena,
166849/CI MB 312110166849 Vyčůránci. [4], Záchodová pomsta / Alena Penzešová ; ilustrovala Anna Gajová ; ze slovenského originálu Prešibané dvojčata - Záchodová špecialita přeložila Petra PřečkováPenzešová, Alena,
156431/CI B 312110156431 Vysněný život Ernesta G. / Jean-Michel Guenassia ; přeložila Helena BeguivinováGuenassia, Jean-Michel,
144332/CI N 312110144332 Vzpomínky Göringovy sekretářky / Louise Fox, Cindy Dowling ; [z australského originálu ... přeložila Lenka Faltejsková]Fox, Louise,
Celkový počet záznamů: 138


